
UNIVERZITA
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: ............... Účet: ........................
DIČ: .................... KB Pardubice

Konečný příjemce:
......................
Tel.: .................
Fax:
E-mail: R..................................
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

.....................

Objednávka číslo: 2196500132

Dodavatel:____________________

Servodata a.s.

Karolínská 661/4
186 00 PRAHA 8-KARLÍN

IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775

Termín platnosti: 31.12.2021
Předpokládaný termín dodání: 21.11.2021 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 21.10.2021

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem jKč]
ACC65272482BB04A12Y - Adobe CC All Apps MP ML (+CZ) EDU 2 ks 7 731,90 15 463,80 Kč

TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců) Named

Celkem 15 463,80 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 15 463,80 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Servodata a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímá) 

V . ....,yčA~.... ........... . . . . . .
...................

..........
. . . . . . . . . . .  '  /Aarol/nská661/4

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: j®” 00 Praha 8  - Karlin
/ V  251U77^  DIČ: CZ2S112775

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2196500132
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1



UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: ............... Účet: ........................
DIČ: .................... KB Pardubice

Objednávka číslo: 2193620026

Termín platnosti: 31.12.2021
Předpokládaný termín dodám: 21.11.2021 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 21.10.2021

Konečnv příjemce:
......................
Tel.: .................
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:____________________

Servodata a.s.

Karolínská 661/4
186 00 PRAHA 8-KARLÍN

IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775

Text objednávky:

..........................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
ACC65272482BB04A12Y Adobe CC All Apps MP ML (+CZ) EDU 

TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců) Named
3 ks 7 731,90 23 195,70 Kč

Celkem 23 195,70 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 23 195,70 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Servodata a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objcdnávktfpnjímám.^ T 1̂  S G ř V O C j c í t c I

dne: - a.s.
'  Karolínská 661/4

Podpis osoby opráv...................... bjednávku: 186 00 Praha 8 - Karlín
/  !Č: 25112775, DIČ: CZ2S112775

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2193620026
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1



UNIVERZITA
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: ............... Účet: ........................
DIČ: .................... KB Pardubice

Koneční příjemce:
........... ...........
Tel.: .................
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Objednávka číslo: 2193610277

Dodavatel:____________________

Servodata a.s.

Karolínská 661/4
186 00 PRAHA 8-KARLÍN

IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775

Termín platnosti: 31.12.2021
Předpokládaný termín dodání: 21.11.2021 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 21.10.2021

............................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
ACC65272482BB04A12Y - Adobe CC All Apps MP ML (+CZ) EDU 2 ks 7 731,90 15 463,80 Kč

TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců) Named

Celkem 15 463,80 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 15 463,80 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Servodata a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. 

V .
servodata

f e  / - z . .  ^

ln ic . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . r^T Í,rH if n h iw h ir fv k ii-  , 6 6 1 / 4Podpis osoby opřSro^rte potvrdit objednávku: j 86 qq Praha g _
^  lč: 2S112775, DIČ: CZ25112775

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2193610277
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1



UNIVERZITA
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO:.. . . . ....... .. .  Účet: ........................
DIČ: .................... .......................

Konečný příjemce:
......................
Tel.: .................
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Objednávka číslo: 2120130113

Dodavatel:____________________

Servodata a.s.

Karolínská 661/4
186 00 PRAHA 8-KARLÍN

IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775

Termín platnosti: 31.12.2021
Předpokládaný termín dodání: 21.11.2021 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 21.10.2021

objednáváme u Vás ACC65272482BB04A12Y - Adobe CC All Apps MP ML (+CZ) EDU TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců) 
Named pro projekt Slepí svědkové doby, MK200016, reg. č. projektu DG20P020VV016.

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
ACC65272482BB04A12Y - Adobe CC All Apps MP ML (+CZ) EDU 2 ks 7 731,90 15 463,80 Kč

TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců) Named

Celkem 15 463,80 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 15 463,80 Kč

Poštovní adresa pro zaslání faktury: Fakulta restaurování
................  

570 01 Litomyšl

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb„ o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Servodata a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám

dne: ° d a t a/// /  /Servod ata  a.s.
. . . . . . . .  '  Karolínská 661/4

Podpis osob v > iprávne/fi.- potvrdit objednávku: 186 00 Pra
/  /  IČ: 25112775, DlČ:CZ25112775

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2120130113 
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1



UNIVERZITA
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: ............... Účet: ........................
DIČ: .................... .......................

Konečný příjemce:
......................
Tel.: .................
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Objednávka číslo: 2120110136

Dodavatel:____________________

Servodata a.s.

Karolínská 661/4
186 00 PRAHA 8-KARLÍN

IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775

Termín platnosti: 31.12.2021
Předpokládaný termín dodání: 21.11.2021 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 21.10.2021

v rámci projektu Barokní nástěnná malba mezi teorií a praxí, 21-13208S

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
ACC65272482BB04A12Y - Adobe CCAllAppsM P ML (+CZ) EDU 2 ks 7 731,90 15 463,80 Kč

TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců) Named

Celkem 15 463,80 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 15 463,80 Kč

Poštovní adresa pro zaslání faktury: Fakulta restaurování
Jiráskova 3 

570 01 Litomyšl

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plném' předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Servodata a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

/ . . .
Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

V .........................  d n e :< ? & 7 /^
'  Servodata a.s.

Karolínská 661/4
_ 1B6 00 Praha 8 -Karlin

Na faktum uveďte číslo této objednávky: 212011013Íf: 25112775' D,í: C225112775 
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1



UNIVERZITA
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: . ............. Účet: ........................
DIČ: .................... ...... .................

Konečný příjemce:
......................
Tel.: .................
Fax:
E-mail: .....................................
Místo dodání: Pardubice

Objednávka číslo: 2110130251

Dodavatel:____________________

Servodata a.s.

Karolínská 661/4
186 00 PRAHA 8-KARLÍN

IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775

Termín platnosti: 31.12.2021
Předpokládaný termín dodání: 21.11.2021 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 21.10.2021

Text objednávky:

................ pro ................ z ÚHV FF UPCE

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [KčJ
ACC65272482BB04A12Y - Adobe CC AU Apps MP ML (+CZ) EDU 

TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců) Named
1 ks 7 731,90 7 731,90 Kč

Celkem 7 731,90 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 7 731,90 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Servodata a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám, 

Podpis osoby op....................rdit objednávku:

dn f ?  Servodata a.s.
Karolínská 66 1/4  

186 00 Praha 8 -Karlín  
IČ: 25112775, DIČ: CZ25112775

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2110130251
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1



UNIVERZITA
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: . ............. Účet: ........................
DIČ: . . ................. ...... .................

Konečný příjemce:
......................
Tel.: .................
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: ...............

Objednávka číslo: 2120220204

Dodavatel:____________________

Servodata a.s.

Karolínská 661/4
186 00 PRAHA 8-KARLÍN

IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775

Termín platnosti: 31.12.2021
Předpokládaný termín dodání: 21.11.2021 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 21.10.2021

Text objednávky:

.........................

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
ACC65272482BB04A12Y - Adobe CCAllAppsM P ML (+CZ) EDU 1 ks 7 731,90 7 731,90 Kč

TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců) Named

Celkem 7 731,90 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 7 731,90 Kč

Poštovní adresa pro zaslání faktury: Fakulta restaurování
Jiráskova 3 

570 01 Litomyšl

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Servodata a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám. i servodata
........................ dn Servodata a.s.

/  /  /  Karollnjteá 661/4
Podpis osoby ............................. objednávku:

**  r  J lč: 25112775, DIČ: 025112775
Na fakturu uveďte Číslo této objednávky: 2120220204
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1



UNIVERZITA 
PARDUBICE

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: ............... Účet: ........................
DIČ: C................. ...... ...............

Objednávka číslo: 2196520081

Termín platnosti: 31.12.2021
Předpokládaný termín dodání: 21.11.2021 
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 21.10.2021

Konečný nniemce:
.......... ..........
Tel.: .................
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: ...............

Dodavatel:____________________

Servodata a.s.

Karolínská 661/4
186 00 PRAHA 8-KARLÍN

IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775

Text objednávky:

................. pro PC číslo TS07 (v prodejně skript)

Položkový rozpis:

Položka Množství M J Cena/MJ Celkem [Kč]
ACC65272482BB04A12Y Adobe CCAllAppsM P ML (+CZ) EDU 1 ks 7 731,90 7 731,90 Kč

TEAM RENEWAL L-4 100+ (12 měsíců) Named

Celkem 7 731,90 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 7 731,90 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu této objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Servodata a.s.

ProhláSení dodavatele: tuto objednávku přijím;

dne:

bjed

.
‘ ■A.

. . . tvrdit objednávku: 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ: 25112775, DIČ: CZ25112775 

Na faktum uveďte číslo této objednávky: 2196520081 
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

/Karolínská 6 6 1/4
186 00 Praha a _ v..n

1


